
ZARZĄDZENIE Nr 133/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 6 września 2006r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży ochronnej 

Na podstawie art. 2379§ 2 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy /Dz.U. z 1998r. 
Nr 21, poz. 94 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta na stanowiskach pracowników 

obsługi, robót publicznych i prac interwencyjnych ekwiwalent za pranie, konserwację i naprawę 

odzieży ochronnej w wysokości zł 0,80 za jeden przepracowany 8 godzinny dzień pracy. 

§ 2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 wypłacany jest miesięcznie, do 5-go następnego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 

2006r. 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


